
                    
            

            
        
        
            			přeskočit na hlavní obsah


    



    
        Hlavní nabídka

        

        	


LANDIA

	Návštěva	


LANDIA
    
                 od 8 let    

	

  
  
  
  
  
  

 Přehled
	

  

 Expozice	 MatematikUm
	 Kosmo
	 Geolab
	 Překonané vynálezy
	 TULaborka
	 Vodní svět
	 Geo
	 Smysly
	 Věda v domě
	 Živly
	 Člověk


	

  

 Virtuální prohlídka
	

  
  

 Fotogalerie
	

  
  

 Vstupenky
	

  

 Program
	


PLANETÁRIUM
    
                 od 5 let    


	

  
  
  
  
  
  

 Přehled
	

  

 Program




	


PARK
    
                 0–8 let    

	

  
  
  
  
  
  

 Přehled
	

  

 Expozice	 Vodní svět a klamy
	 Svět kolem nás
	 Malá ordinace
	 Schopnosti a dovednosti
	 Už vím proč
	 Laboratoře


	

  

 Virtuální prohlídka
	

  
  

 Fotogalerie
	

  
  

 Vstupenky
	

  

 Program
	


FABLAB
    
                 od 11 let    


	

  
  
  
  
  
  

 Přehled
	

  

 Virtuální prohlídka
	

  

 Program




	Obecné informace	

  
  
  

 Před návštěvou
	

  
  

 Vstupenky
	

  

 Program
	

  
  

 Otevírací doba
	

  

 Kudy k nám
	 Stravování	 Restaurace Jizerka
	 Nostalgia restaurant


	 Aktuality
	

  
  
  
  

 Křišťálová stezka	 Sklo a moře
	 DNA skla
	 Sklo a živly
	 Optický kabinet
	 Barvy skla
	 Krasohledy
	 Molekuly a křišťál






	Školy	 Přehled
	 Vzdělávací programy
	 Pracovní listy
	 Ceník
	 Pro učitele
	 Stravování
	 Parkování
	 Před návštěvou


	Firmy	 Přehled
	 Spolupráce a partnerství
	 Putovní výstavy
	 Pronájem prostor
	 Firemní permanentky
	 Partneři


	O nás	 Historie
	 Pro média
	 Výroční zprávy
	 Kariéra
	 Kontakty


	 Kalendář akcí
	 iQBLOG
	

  
  

 Vstupenky
	 Košík
	
                

    
    čeština

	
                
                    English                
            
	
                
                    Deutsch                
            
	
                
                    polski                
            


            


    




    

    
    

    

    
        
            

    


            
            iQLANDIA – Chytrá zábava


Moderní vědecko-zábavní centrum v Liberci

        

    


    
    

    Koupit vstupenky





        
        
            
            Přehrát video        
        
        
        
    

    





        

        
            

    


    

    
        Veřejnost
                    
                Odhalte rozdíly mezi světy iQLANDIE a iQPARKU a vyberte si to správné místo pro vás. Kupte si vstupenky předem – vždy levněji online!

            

                            Začít            

            
            [image: family.svg]        

    





    

    
        Školy
                    
                Objevte náš výběr vzdělávacích programů pro školy i školky. Polytechnika, biologie, zeměpis, chemie, fyzika – nabízíme vše, co se vědy týká.

            

                            Začít            

            
            [image: book.svg]        

    





    

    
        Firmy
                    
                Objednejte si putovní výstavu, pronájem prostor nebo firemní akci. Nabízíme i různé možnosti spolupráce a partnerství.

            

                            Začít            

            
            [image: company.svg]        

    







        

    








    
    
        
            Otevírací doba dnes
            
                                        
                            
                                


LANDIA
                            

                            
                                                                        
                                                                    08:00 – 16:00                            

                                                    

                                                
                            
                                


PARK
                            

                            
                                                                        
                                                                    08:00 – 16:00                            

                                                    

                                                
                            
                                


PLANETÁRIUM
                            

                            
                                                                        
                                                                    Program pro školy                            

                                                    

                                    

            
                            

                            
                    Další dny
                

                        

    






    
    

            
            Co se u nás děje?

        

    


    


    
    
        
        

            
                

                    
                        [image: #]                    


                                            
                            
                                
                                                                            
                                            Aktuality                                        

                                    
                                                                    


                                                                    
                                        25. 3. 2024                                    
                                                            

                            
                                                            
                                    
                                        Oslavte s námi Den Země                                    

                                
                                                    

                                        

                
                

                    
                        [image: #]                    


                                            
                            
                                
                                                                            
                                            Aktuality                                        

                                    
                                                                    


                                                                    
                                        22. 3. 2024                                    
                                                            

                            
                                                            
                                    
                                        Fortuna Major! Čarodějnický víkend v iQPARKU.                                    

                                
                                                    

                                        

                
                

                    
                        [image: #]                    


                                            
                            
                                
                                                                            
                                            Aktuality                                        

                                    
                                                                    


                                                                    
                                        22. 3. 2024                                    
                                                            

                            
                                                            
                                    
                                        Speciální program na Den Země pro školy!                                    

                                
                                                    

                                        

                
                

                    
                        [image: #]                    


                                            
                            
                                
                                                                            
                                            Aktuality                                        

                                    
                                                                    


                                                                    
                                        26. 2. 2024                                    
                                                            

                            
                                                            
                                    
                                        Kdo šetří, jde od tří!                                    

                                
                                                    

                                        

                
                

                    
                        [image: #]                    


                                            
                            
                                
                                                                            
                                            Aktuality                                        

                                    
                                                                    


                                                                    
                                        25. 2. 2024                                    
                                                            

                            
                                                            
                                    
                                        Letní tábory                                    

                                
                                                    

                                        

                        


        
                    
                Všechny aktuality
            

        
    



    
    



    
    
        
        
            
                

                    
                        [image: #]                    


                                            
                            
                                                            
                                    
                                        Kdo šetří, jde od tří!                                    

                                
                                                                                        Překvapte sebe i svoji peněženku a nenechte si ujít akci "Kdo šetří, jde v pátek od tří!" Jak a kdy si užít svět vědy a zábavy za výrazně nižší cenu?

                                                        

                                        

                        


        
    



    
    









    
    

            
            Objevte světy iQLANDIE

        

    




    
    

        
    
    

    

        
        
            

        
        
            [image: ]
            
            
                
                    
                    Přehrát video                

            
        

        
        
    

    
        

        
            
                

    

    
        


LANDIA
                
                        
                 od 8 let
    

                

                
    
    Věda a zábava pro celou rodinu. Čtyřpatrové vědecko - zábavní centrum, které vám přiblíží vědu hravou formou.




    
    

    
                
            
                                     4–6 hodin

                                            

        

    




    
                
            
                                     Restaurace

                                            

        

    




    
                
            
                                     Obchůdek

                                            

        

    




    
                
            
                                     Parkování

                                            

        

    




    
                
            
                                     Bezbariérové

                                            

        

    






    
    

    Virtuální prohlídka


    Vstupenky




    Objevte expozice
            

        

    

    
        

    

    
        
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                                    
                                 +32                            

                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                            

    




    





    
    
        
            

    [image: iQPLANETÁRIUM]

        

    


    
        

    [image: iQPLANETÁRIUM]



            
            Projekce filmů na vesmírná i pozemská témata.

        

    


    
    

    Vstupenky


    Zjistit více


    





    



    

        
        
            

        
        
            [image: ]
            
            
                
                    
                    Přehrát video                

            
        

        
        
    

    
        

        
            
                

    

    
        


PARK
                
                        
                 0–8 let
    

                

                
    
    Unikátní, zábavně naučné centrum pro malé objevitele do 8 let! Čtyři patra s interaktivními exponáty a zázemím i pro ty nejmenší děti.




    
    

    

    
                
            
                                     4 hodiny

                                            

        

    





    
                
            
                                     Šatní skříňky

                                            

        

    




    

    
                
            
                                     Obchůdek

                                            

        

    





    

    
                
            
                                     Parkování

                                            

        

    





    

    
                
            
                                     Bezbariérové

                                            

        

    







    
    

    Virtuální prohlídka


    Vstupenky




    Objevte expozice
            

        

    

    
        

    

    
        
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                                    
                                 +1                            

                                            
                                        
                        
                            [image: ]                        

                        
                            
                            

                        

                        
                                            
                            

    




    







    
    

            
            

    [image: iQFABLAB]



    

        
        
            
                            [image: iqfablab-logo.svg]            
            
                            
                        
                 11+ let
    

                

                    


        Chytrá dílna využívající moderní technologie i klasické nástroje.
    


            Zjistit více    


        

    




    
    

            
            Kupte si vstupenky předem


Vstupenky a balíčky se slevou až 20 % pouze online.

        

    


    


    


            
        
            



LANDIA
                    
                

        	
                    
                        
                            
                            Standardní

                                                    
                        
          načítám
        


                    
                
	
                    
                        
                            
                            Zvýhodněná

                                                            Dítě 3-15 let, ISIC/ITIC, EYCA, senior 65+, ZTP a ZTP/P

                                                    
                        
          načítám
        


                    
                


            






    


            
            
            
            
        
            
        
            Balíček zábavy



LANDIA
+


PLANETÁRIUM
                    
                

        	
                    
                        
                            
                            Standardní

                                                    
                        
          načítám
        


                    
                
	
                    
                        
                            
                            Zvýhodněná

                                                            Dítě 3-15 let, ISIC/ITIC, EYCA, senior 65+, ZTP a ZTP/P

                                                    
                        
          načítám
        


                    
                


            






    


            
        
            



PARK
                    
                

        	
                    
                        
                            
                            Standardní

                                                    
                        
          načítám
        


                    
                
	
                    
                        
                            
                            Zvýhodněná

                                                            Dítě 3-15 let, ISIC/ITIC, EYCA, senior 65+, ZTP a ZTP/P

                                                    
                        
          načítám
        


                    
                


            










    Vstupenky







    

    
    

                        
                    
                        Naplánujte svou návštěvu                    

                
            
        
        
            
                

                    
                        
                        
                        [image: #]
                                            


                                            
                            
                                
                                                                                Před návštěvou
                                                                            


                                                            


                            
                            
                        

                                        

                
                

                    
                        
                        
                        [image: #]
                                            


                                            
                            
                                
                                                                                Vstupenky
                                                                            


                                                            


                            
                            
                        

                                        

                
                

                    
                        
                        
                        [image: #]
                                            


                                            
                            
                                
                                                                                Program
                                                                            


                                                            


                            
                            
                        

                                        

                
                

                    
                        
                        
                        [image: #]
                                            


                                            
                            
                                
                                                                                Otevírací doba
                                                                            


                                                            


                            
                            
                        

                                        

                        


        
    



    
    

    
                    
                
                    [image: iQROBOT]
                

                
                    

            
            Nenechte si nic ujít

        

    
                    

            
            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a získejte jako první informace o akcích, programu a dalších zajímavostech.

        

    
                    

    
            
            [bookmark: form12830]

            
                
                                

    
        
            
            

            
            E-mail        
    
    
    


        

    

                    
                        
                        
                                                        
                        

                    

                
                Odebírat
            

        

    


                

            

            
                
                    
                        

    [image: iQLANDIA]



            
            Kontakt


	info@iqlandia.cz
	+420 724 586 230



Zobrazit všechny kontakty

        

    


    

    Sledujte nás na

    

    	
                
            
	
                
            
	
                
            
	
                
            
	
                
            
	
                
            






                    

                    
                        

    
    
        Nabídka v zápatí

        	Návštěva	iQLANDIA



	iQPLANETÁRIUM

	iQPARK

	iQFABLAB

	Před návštěvou
	Vstupenky
	Program
	Otevírací doba
	Kudy k nám
	Stravování
	Aktuality
	Křišťálová stezka

	Školy	Vzdělávací programy
	Pracovní listy
	Ceník
	Pro učitele
	Stravování
	Parkování
	Před návštěvou


	Firmy	Spolupráce a partnerství
	Putovní výstavy
	Pronájem prostor
	Firemní permanentky
	Partneři


	O nás	Historie
	Pro média
	Výroční zprávy
	Kariéra



	Kalendář akcí
	iQBLOG
	Vstupenky


    

                    

                

            

        
        
            
                
                    © iQLANDIA 2024                

                
                    

    
	Návštěvní řády
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů





                

            

        

    



		

		








	